PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

RuaDr.AdemardeOliveiraNeves,nº100–BoaVista–SãoMateus–CEP:29931-110

e-mail: acaosocial@saomateus.es.gov.br Telefone: 27 – 3763-1565

XXXIX CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE
DOCUMENTOS

O Fundo Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais, faz
saber que ficam convocados os candidatos classificados no Processo Seletivo
SUAS 001/2021, conforme listagem abaixo, a comparecerem no dia 17 DE
AGOSTO DE 2022, das 08H às 16H, na Secretaria Municipal de Assistência
Social SITUADA À RUA DR. ADEMAR DE OLIVERIA NEVES, Nº 100 -
BAIRRO BOA VISTA São Mateus/ES, para a entrega de documentos
conforme o item 3.1 do edital à Comissão do Processo Seletivo SUAS
001/2021LEI N°2011/2021 a saber:

AGENTE ADMINISTRATIVO I

CLARICE MARRANE DE OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO I

ÉDILA SERAFIM LOPES SALES DOS

SANTOS

AGENTE ADMINISTRATIVO I

PATRICK PIRES GOMES AGENTE ADMINISTRATIVO I

LARA SOARES LEAL PROVIDELLO AGENTE ADMINISTRATIVO I

ANA BEATRIZ SIMPLICIO OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO I

BRUNA WANDERMUREM PEREIRA

NASCIMENTO

AGENTE ADMINISTRATIVO I

APARECIDA SILVARES NASCIMENTO

PEIXOTO

AGENTE ADMINISTRATIVO I

GABRIELE VAZ DE ALMEIDA AGENTE ADMINISTRATIVO I

LUCIMARA OLIVEIRA BARBEITO  AGENTE ADMINISTRATIVO I

IANE DOS SANTOS LINHARES AIRES AGENTE ADMINISTRATIVO I

mailto:acaosocial@saomateus.es.gov.br